MTV Schdningen

Kreismeisterschaften Hurdenlauf und Hammerwurf

am 07.07.2005 im Schéninger Elmstadion

Ergebnisliste

Hurdenlauf
80m-Hiirden
Schiilerinnen A
Kreismeisterin Homann
2. Platz Schultz
Schiiler A

Kreismeister Homann
2. Platz Thomsen
3. Platz Ehrhardt

100m-Hiirden
Frauen
Kreismeisterin Tramer

110m-Hiirden
Ménnliche Jugend A
Kreismeister Karn

Maénnliche Jugend B
Kreismeister  Tietge
2. Platz Lachmund

400m-Hirden
Méanner
Kreismeister  Sievert
Frauen

Kreismeisterin Tramer

Ménnliche Jugend A
Kreismeister Karn

Maénnliche Jugend B
Kreismeister  Tietge
2. Platz Lachmund

Hammerwurf
Ménner (7,26 kg)
Kreismeister Pachal

42,41 43,37 x

Frauen (4 kg)
Kreismeisterin Voigt

34,00 33,00

Ménnliche Jugend A (6 kg)

Kreismeister Karn

Katharina
Natascha

Robert
Benjamin
Lukas

Ingrid

Julien

Lasse
Jorn-Martin

Glnter

Ingrid

Julien

Lasse
Jorn-Martin

Jorg

Christine

X x 36,67

Julien

x 41,88

92 TSV Lelm
90 MTV Schéningen

91 TSV Lelm
91 TSV Lelm
90 MTV Schéningen

78 TSV Lelm

86 MTV Schéningen

88 TSV Lelm
88 MTV Schéningen

57 MTV Schéningen

78 TSV Lelm

86 MTV Schéningen

88 TSV Lelm
88 MTV Schéningen

70 TSV Lelm
X

78 MTV Schéningen
34,82

86 MTV Schéningen

13,0
13,1

13,3
14,0
14,2

18,7

16,4

17,0

18,1

72,4

78,2

57,4

65,6
71,0

43,37m

36,67m

18,73m



18,73 17,16 x - - -

Ménnliche Jugend B (5 kg)

Kreismeister  Ehrhardt Fabian 88 MTV Schéningen
2436 x 23,36 25,09 21,97 26,02

2. Platz Tietge Lasse 88 TSV Lelm
21,92 25,75 2460 - - -

3. Platz Lempereur Rene 88 TSV Lelm
22,73 2236 - - - -

Schiiler A (4 kg)

Kreismeister  Ehrhardt Lukas 90 MTV Schéningen
20,06 22,29 23,76 20,16 20,95 22,56

2. Platz Sievert Thorsten 90 MTV Schéningen
15,05 15,64 16,85 16,34 17,64 18,51

3. Platz Sievert Robert 92 MTV Schéningen

14,41 14,79 15,15 13,19 12,75 1524

Schiilerinnen A (3 kg)
Kreismeisterin Schultz Natascha 90 MTV Schéningen

17,90 17,06 1792 - - -

26,02m
25,75m

22,73m

23,76m

18,51m

15,24m

17,92m



VERANSTALTUNGS-BERICHT

DLV | Veranstalter:
Veranstaltungs—- | MTIV Schdningen i Datum 07.07.2005
Bericht | Glinter Sievert I Ort Schoéningen
| Karl-Rose-Weg 11 | Kreis Helmstedt
Veranst.-Nr. | 38364 Schoéningen | Bezirk: Braunschweig
5 07 1522 01 32 | Tel.: 05352/2044 i Land Niedersachsen
I Fax : |
_________________ e
| |
Bez. der Veranst.: Kreismeisterschaften
Kategorie 1 = Landesoffene Veranstaltung
Ausrichter MTV Schoéningen
Wettkampfstéatte Stadion
Elmstadion
Zeitmessung: iVeranstaltungs— i Meldung | Teilnahme | % |
IStatistik | | |
Handzeitnahme j——— |- |- P———1
IA. Vereine | 1 | 1 1100 |
o e e - | |
| | | | |
—————————————————————————— iB. Altersklassen | m | w | m | w | |
Windmessung: | Senioren | | | | |
! Seniorinnen | | | | |
Lauf | Manner / Ju. | 21 | 21 1100 |
| Frauen / Jui. } } 21 } 21100
Sprung: | Mannl. Jugend A | 11 | 1] 1100 |
| Weibl. Jugend A | | | | |
| Mannl. Jugend B | 41 | 4 1100}
—————————————————————————— | Weibl. Jugend B | | | | |
Gerdtekontrolle: | Schiler A | 51 | 51 1100}
! Schiilerinnen A | | 21 | 21100}
Kontrollgerdt ! Schiiler B | | | | |
! Schiilerinnen B ! ! ! ! | |
Waage | Schiler C | | | | | |
I Schiilerinnen C | | | | |
| Schiiler D ! ! ! ! | |
—————————————————————————— | Schiilerinnen D | | | | |
EDV-Wettkampfdaten-— |———— = | ————= | ————— | ————— | ————= =1
Verarbeitung: I Summe mannlich | 12 | 19} 1100 |
I Summe Weiblich ! | 4 ! 111100}
Programm—-System: | Summe Teilnehmer } 16 | 16 1100 |
| - | e | |
| | | | |
IC. Mitarbeiter | |
| Wettk.-Biiro/EDV |
| Kampfrichter | 8 Summe
! Helfer | Mitarb. 8 |
__________________________ S |
| | |
Wettkampf-Leiter: Tel.: 05352/900694 Fax 05352/900695
Thomas Bohm, Helle 7, 38364 Schoéningen
Verbandsaufsicht: Tel.: 05353/96989 Fax:

Erhard Fischer, Forstgarten 7, 38154 Koénigslutter

Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde):
Die Ergebnisse k&nnen fiir die Bestenliste gewertet werden.



