## MTV Schöningen Kreismeisterschaften Hürdenlauf und Hammerwurf am 07.07.2005 im Schöninger Elmstadion

## **Ergebnisliste**

Hürdenlau 80m-Hürden					
Schülerinnen Kreismeisterin 2. Platz		Katharina Natascha	92 TSV Lelm 90 MTV Schöningen	13,0 13,1	
<b>Schüler A</b> Kreismeister 2. Platz 3. Platz	Homann Thomsen Ehrhardt	Robert Benjamin Lukas	91 TSV Lelm 91 TSV Lelm 90 MTV Schöningen	13,3 14,0 14,2	
<b>100m-Hürden</b> <i>Frauen</i> Kreismeisterin	Tramer	Ingrid	78 TSV Lelm	18,7	
110m-Hürden <i>Männliche Jug</i> Kreismeister		Julien	86 MTV Schöningen	16,4	
<i>Männliche Jug</i> Kreismeister 2. Platz	<b>gend B</b> Tietge Lachmund	Lasse Jörn-Martin	88 TSV Lelm 88 MTV Schöningen	17,0 18,1	
400m-Hürden <i>Männer</i>	0'	0".1	F7 MTV Och Tide co	70.4	
Kreismeister Frauen	Sievert	Günter	57 MTV Schöningen	72,4	
Kreismeisterin		Ingrid	78 TSV Lelm	78,2	
<i>Männliche Jug</i> Kreismeister	•	Julien	86 MTV Schöningen	57,4	
<b>Männliche Jug</b> Kreismeister 2. Platz	Tietge	Lasse Jörn-Martin	88 TSV Lelm 88 MTV Schöningen	65,6 71,0	
Hammerwurf Männer (7,26 kg)					
Kreismeister	Pachal	Jörg ′ x x 41,88	70 TSV Lelm x	43,37m	
Frauen (4 kg) Kreismeisterin	Voigt 34,00 33,00	Christine x x 36,67	78 MTV Schöningen 34,82	36,67m	
<i>Männliche Jug</i> Kreismeister		Julien	86 MTV Schöningen	18,73m	

Männliche Jugend B (5 kg)					
Kreismeister	Ehrhardt Fabian 88 MTV Schöningen	26,02m			
	24,36 x 23,36 25,09 21,97 26,02				
2. Platz	Tietge Lasse 88 TSV Lelm	25,75m			
	21,92 25,75 24,60				
<ol><li>Platz</li></ol>	Lempereur Rene 88 TSV Lelm	22,73m			
	22,73 22,36				
Schüler A (4 kg)					
Kreismeister	Ehrhardt Lukas 90 MTV Schöningen	23,76m			
	20,06 22,29 23,76 20,16 20,95 22,56				
2. Platz	Sievert Thorsten 90 MTV Schöningen	18,51m			
	15,05 15,64 16,85 16,34 17,64 18,51				
3. Platz	Sievert Robert 92 MTV Schöningen	15,24m			
	14,41 14,79 15,15 13,19 12,75 15,24				
Schülerinnen A (3 kg)					
Kreismeisterin	Schultz Natascha 90 MTV Schöningen	17,92m			
	17,90 17,06 17,92				

## **VERANSTALTUNGS-BERICHT**

D L V | Veranstalter: | Datum : 07.07.2005 | Ort : Schöningen | Kreis : Helmstedt | Bezirk: Braunschweig | Land : Niedersachsen Veranstaltungs- | MTV Schöningen Bericht | Günter Sievert | Karl-Rose-Weg 11 Veranst.-Nr. | 38364 Schöningen 5 07 1522 01 32 | Tel.: 05352/2044 | Fax : -----|-Bez. der Veranst.: Kreismeisterschaften Kategorie : 1 = Landesoffene Veranstaltung
Ausrichter : MTV Schöningen
Wettkampfstätte : Stadion : Elmstadion |Veranstaltungs- | Meldung | Teilnahme | % | Zeitmessung: |Statistik | Handzeitnahme ----|---|----------|B. Altersklassen | m | w | m | w | | Senioren | | Windmessung: | Schülerinnen B | - i Waage ¦ Schüler C | Schülerinnen C | ¦ Schüler D -----| Schülerinnen D EDV-Wettkampfdaten-Verarbeitung: |Summe Weiblich | | 4 | | 11|100| |Summe Teilnehmer | 16 | 16 | 100| Programm-System: |C. Mitarbeiter | Wettk.-Büro/EDV | | Kampfrichter | | Helfer | Summe Mitarb. -----| Wettkampf-Leiter: Tel.: 05352/900694 Fax: 05352/900695 Thomas Böhm, Helle 7, 38364 Schöningen \_\_\_\_\_\_ Verbandsaufsicht: Tel.: 05353/96989 Fax: Erhard Fischer, Forstgarten 7, 38154 Königslutter \_\_\_\_\_\_

Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde):

Die Ergebnisse können für die Bestenliste gewertet werden.